1

ПРОТОКОЛ № 52/17

заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации

 «Содружество Строителей»

Санкт-Петербург                   «11» апреля 2017 года

Место проведения: город Санкт-Петербург, улица Седова, дом 11, лит. А, оф. № 643.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Жаков С. Д., Председатель Совета Ассоциации, Советник генерального директора ООО «ИЦ

«Стройдевелопмент»;

Семынин О. В., Генеральный директор ООО «РЕСТКОМ»;

Еремина Л. Л., Генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг СЗ»;

Чокина Г. И., представитель ООО «ПКМ»;

Мотуз Д. М., Генеральный директор ООО «Испытательный Центр «Стройэксперт».

Приглашенные лица:
отсутствуют.

Кворум: 100 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Рассмотрение заявлений организаций о приеме в члены Ассоциации СРО "Содружество

Строителей":  ЗАО «МНК-ГРУПП», ООО «РемСтройЛогистик», ООО «СУ-11».

II. Рассмотрение заявлений организаций о выдаче свидетельств о допуске к работам:  ЗАО

«МНК-ГРУПП», ООО «РемСтройЛогистик», ООО «СУ-11», ООО «НПО «Нефтехим»

III.    О созыве внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «Содружество

Строителей» в 2017 году и утверждении повестки дня.

Заседание открыл Председатель Совета Жаков Сергей Дмитриевич,  который предложил избрать

секретарем заседания Семынина Олега Викторовича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По первому вопросу выступил член Совета Семынин О. В., который сообщил, что в адрес

Ассоциации СРО "Содружество Строителей" подали заявление на вступление в члены

Ассоциации следующие организации:

 ЗАО «МНК-ГРУПП», ООО «РемСтройЛогистик», ООО «СУ-11».

 Проверку соответствия предоставленных документов и сведений провела Контрольная

комиссия (Протокол №52/17 от 10 апреля 2017 г.)

 1.1.  ЗАО «МНК-ГРУПП» (ИНН 7810802206) 196084, РФ, г. Санкт-Петербург, ул.

Варшавская, д. 5А, Генеральный директор Мышкин Сергей  Владимирович.

 1.2.  ООО «РемСтройЛогистик» (ИНН 7820056162) 196608, РФ, г. Санкт-Петербург, г.

Пушкин, ш. Подбельского, д. 9, литер А, оф. 245, Генеральный директор Быков Виталий

Леонидович.

 1.3.  ООО «СУ-11» (ИНН 7805696464) 198097, РФ, г. Санкт-Петербург, ул.

Севастопольская, д. 40, лит. А, пом. 21-Н, оф. 3, Генеральный директор Гостева Александра

Вячеславовна.

 Докладчик предложил принять в члены СРО следующие организации: ЗАО «МНК-

ГРУПП», ООО «РемСтройЛогистик», ООО «СУ-11», согласно поданным заявлениям в адрес

Ассоциации СРО "Содружество Строителей".

Голосовали: «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

2

II. По второму вопросу выступил член Совета Семынин О. В., который сообщил, что в адрес

Ассоциации СРО "Содружество Строителей" подали заявления на выдачу свидетельства о допуске

к работам следующие организации:

 ЗАО «МНК-ГРУПП», ООО «РемСтройЛогистик», ООО «СУ-11», ООО «НПО

«Нефтехим»  .

 Проверку соответствия предоставленных документов и сведений провела Контрольная

комиссия (Протокол №52/17 от 10 апреля 2017 г.)

 2.1.  ЗАО «МНК-ГРУПП» (ИНН 7810802206) 196084, РФ, г. Санкт-Петербург, ул.

Варшавская, д. 5А, Генеральный директор Мышкин Сергей  Владимирович.

 2.2.  ООО «РемСтройЛогистик» (ИНН 7820056162) 196608, РФ, г. Санкт-Петербург, г.

Пушкин, ш. Подбельского, д. 9, литер А, оф. 245, Генеральный директор Быков Виталий

Леонидович.

 2.3.  ООО «СУ-11» (ИНН 7805696464) 198097, РФ, г. Санкт-Петербург, ул.

Севастопольская, д. 40, лит. А, пом. 21-Н, оф. 3, Генеральный директор Гостева Александра

Вячеславовна.

             2.4.     ООО «НПО «Нефтехим» (7810315957) 96158, РФ, г. Санкт-Петербург, ул.

Пулковская, д. 10, корп. 1, лит А, пом. 48Н, Генеральный директор Бурлов Владислав Васильевич

 Докладчик предложил выдать свидетельство о допуске следующим организациям: ЗАО

«МНК-ГРУПП», ООО «РемСтройЛогистик», ООО «СУ-11»,  ООО «НПО «Нефтехим» согласно

поданным заявлениям в адрес Ассоциации СРО "Содружество Строителей".

Голосовали: «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

III. По данному вопросу слушали Председателя Совета Жакова С.Д.., который предложил на

основании Устава  Ассоциации СРО «Содружество Строителей» созвать внеочередное Общее

собрание членов Ассоциации 15.05.2017  в 12:00  по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Седова, д.11,

БЦ «Эврика», пом.643 и утвердить предложенную повестку дня.

Повестка дня Общего собрания членов Ассоциации:

1.  Внесение изменений в нормативные документы Ассоциации.

2.  Внесение изменений в Устав Ассоциации.

3.  Исключение организаций из членов Ассоциации СРО «Содружество Строителей».

4.  Разное.

Голосовали: «За» - единогласно

                      «Против» - нет

                                  «Воздержались» – нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Принять в члены Ассоциации СРО "Содружество Строителей" следующие организации:

 1.1.  ЗАО «МНК-ГРУПП» (ИНН 7810802206)

 1.2.  ООО «РемСтройЛогистик» (ИНН 7820056162)

 1.3.  ООО «СУ-11» (ИНН 7805696464)

II. Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, строительным организациям: ЗАО «МНК-ГРУПП», ООО

«РемСтройЛогистик», ООО «СУ-11», ООО «НПО «Нефтехим» согласно поданным заявлениям.

III.  Созвать  внеочередное Общее собрание членов Ассоциации 15.05.2017  в 12:00  по адресу: г.

Санкт-Петербург, ул. Седова, д.11, БЦ «Эврика», пом.643 и утвердить предложенную повестку

дня.

Председатель Совета Ассоциации                                             ____________________________

 Жаков С. Д.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                               ____________________________

 Семынин О. В.